Ibagué, 04 de mayo de 2018

REQUISITOS HABILITANTES INVITACION DE MENOR CUANTIA 010 DE 2018
PINTO PAEZ Y CIASEN C REY DE REYES

REQUISITOS CUMPLIMIENTO OBSERVACION CUMPLIMIENTO OBSERVACION
EXPERIENCIA GENERAL CUMPLE FOLIOS4 AL 6 CUMPLE FOLIOS 5 AL 8
EXPERIENCIA ESPECIFICA CUMPLE FOLIOS 19 AL 22 CUMPLE FOLIOS 40 AL 45
CAPACIDAD TRANSPORTADORA CUMPLE FOLIOS 23 AL 26 CUMPLE FOLIOS 93 AL 96
PARQUE AUTOMOTOR NO CUMPLE FOLIO 27 CUMPLE CUADRO ANEXO

CONDUCTORES (SE RELACIONAN 15 PERSONAS) CONDUCTORES (SE RELACIONAN 30 PERSONAS)
FOTOCOPIA DE LA CEDULA CUMPLE CUADRO ANEXO CUMPLE CUADRO ANEXO
LICENCIA DE CONDUCCION CUMPLE CUADRO ANEXO CUMPLE CUADRO ANEXO
CONTRATOS DE VINCULACION LABORAL-CONDUCTORES CUMPLE CUADRO ANEXO NO CUMPLE CUADRO ANEXO
AFILIACION A SEGURIDAD SOCIAL CUMPLE FOLIO 11 CUMPLE FOLIO 16
INFRACCIONES VIGENTES NO CUMPLE NO ANEXA CUMPLE CUADRO ANEXO
CERTIFICADO DE COMPETENCIAS LABORALES -SENA CUMPLE CUADRO ANEXO CUMPLE CUADRO ANEXO
RESOLUCION DEL MINISTERIO DE TRANSPORTE DONDE SE
AUTORIZA EL CUMPLE CUMPLE
TRANSPORTE ESPECIAL DE PASAJEROS FOLIOS 314 AL 317 FOLIOS 46 AL 48
PROPUESTA TECNICO - ECONOMICA CUMPLE FOLIOS DEL 319 AL 330 CUMPLE FOLIOS DEL 100 AL 109
NO CUMPLE
SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO SOAT CUADRO ANEXO CUMPLE CUADRO ANEXO
REVISION TECNICO MECANICA DE CADA VEHICULO QUE
PRESTE EL
SERVICIO. NO CUMPLE CUADRO ANEXO CUMPLE CUADRO ANEXO
SEGUROS DE RESPONSABILIDAD CIVIL CONTRACTUAL Y
EXTRACONTRACTUAL NO CUMPLE CUADRO ANEXO NO CUMPLE CUADRO ANEXO
CONTRATO DE VINCULACION - VEHICULOS NO CUMPLE CUADRD ANEXO CUMPLE CUADRO ANEXO
RADICADO DEL PLAN ESTRATEGICO DE SEGURIDAD VIAL
(PESV) ANTE EL CUMPLE FOLIO 332 CUMPLE FOLIO 87 Y38
MINISTERIO DE TRANSPORTES
TARIETAS DE PROPIEDAD Y DE OPERACION DE LOS —
VEHICULOS CUMBLE CUADRO ANEXO CUMPLE
OFICINA ADMINISTRATIVA CUMPLE FOLIO 4 CUMPLE FOLIO 8
CERTIFICADO SISTEMA DE GPS NO CUMPLE NO ANEXA CUMPLE CUADRO ANEXO
FOLIOS 28,33,38,42,46,
OCHO (8) VEHICULOS DE PROPIEDAD DE LA EMPRESA CUMPLE 97 AL 102, DEL 122 AL CUMPLE CUADRO ANEXO
127 DEL 132 AL 137

El proponente debe subsanar los documetos que son requisitos habilitantes que no anexa
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Ibagué, 04 de mayo de 2018

REQUISITOS HABILITANTES CONDUCTORES (REY DE REYES) INVITACION DE MENOR CUANTIA 010 DE 2018
CERTIFICADO DE
N NOMBRE CEDULA OBSERVACIONES | LICENCIA| OBSERVACIONES E:::):E;f:;ctl):i OBSERVACIONES %?:::LAJEOZE OBSERVACIONES INFRACCIONES | OBSERVACIONES
SENA
1 ANDRES CAMILO NOMESQUE ORJUELA 1,030,547,716 FOLIO 115 S FOLIO 116 Sl FOLIO 117 s FOLIOS 237 AL 239 Si FOLIO 118
2 CARLOS ALBERTO VARGAS DUQUE 1,104,658,411 FOLIO 119 ] FOLIO 120 Sl FOLIO 121 sl FOLIOS 240 AL 244 Sl FOLIO 122
3 CARLOS ALEXANDER BAUTISTA PAEZ 1,073,233,029 FOLIO123 S| FOLIO 124 Sl FOLIO 125 Sl FOLIOS 245 AL 246 Sl FOLIO 126
CONTRATO NO
4 CARLOS ARMANDO ROSAS GARAVITO 3,170,258 FOLIO 127 Sl FOLIO 128 sl FOLIO 129 Sl VIGENTE -FOLIOS 247 sl FOLIO 130
AL 250
5 CARLOS ARTURO RODRIGUEZ VIDAL 82,390,764 FOLIO 131 Sl FOLIO 132 Sl FOLIO 133 sl FOLIOS 251 AL 255 Sl FOLIO 134
6 CRISTOBAL ALEXIS HERRERiO ORTIZ 1,012,386,164 FOLIO 135 sl FOLIO 136 Sl FOLIO 137 Sl FOLIOS 256 AL 258 si FOLIO 138
7 DAVID TRUJILLO SARMIENTO 79,442,720 FOLIO 139 sl FOLIO 140 S FOLIO 141 Sl FOLIOS 259 AL 263 Sl FOLIO 142
8 EDGAR ALEXANDER PINZON GONZALEZ 80,053,508 FOLIO 143 Sl FOLIO 144 si FOLIO 145 Sl FOLIOS 264 AL 266 sl FOLIO 146
El ERICK ESNAIDER CASTANEDA VARGAS 1,106,363,341 FOLIO 147 SI FOLIO 148 sl FOLIO 149 Sl FOLIOS 267 AL 269 Sl FOLIO 150
10 FREDY BETANCQURT HERRERA 14,252,922 FOLIO 151 Sl FOLIO 152 Sl FOLIO 153 Sl FOLIOS 270 AL 274 Sl FOLIO 154
11 HERNAN URUENA BERNAL 17,693,180 FOLIO 155 Si FOLIO 156 Sl FOLIO 157 Sl FOLIOS 275 AL 279 Sl FOLIO 158
12 JAVIER DAVID SAAVEDRA AREVALO 1,013,632,846 FOUO 159 Sl FOLIO 160 sl FOLIO 161 S FOLIOS 280 A 282 Sl FOLIC 162
13 JAVIER FELIPE PENALOZA QJEDA 1,073,130,424 FOLIO 163 Sl FOLIO 164 Sl FOLIO 165 Sl FOLIOS 283 AL 287 sl FOLIO 166
14 JAVIER GONZALEZ GALINDO 93,398,767 FOLIO 167 Sl FOLIO 168 ] FOLIO 169 Sl FOLIOS 288 AL 292 sl FOLIO 170
15 JOHN BAYRON MONTANO RINCON 80,904,117 FOLIO 171 Sl FOLIO 172 S FOLIO 173 Sl FOLIOS 293 AL 297 Sl FOLIO 174
16 JOHN FREDY MORENO PULIDO 80,762,184 FOLIO 175 Sl FOLIO 176 Sl FOLIO 177 Sl FOLIOS 298 AL 302 sl FOLIO 178
FOLIOS 303 AL 307 - EL|
SEGUNDO APELLID
17 PAULO JAIRO BERNAL MONTENEGRO 79,303,124 FOLIO 179 st FOLIO 180 Sl FOLIO 181 Sl EN EL CONTRATO ES?A Sl FOLIO 182
ERRADO
18 JOSE ANTONIO MOYA ZAMORA 79,637,050 FOLIO 183 Sl FOLIO 184 Sl FOLIO 185 St FOLIOS 308 AL 312 S FOLIO 186
19 JOSE ARNOLDO MUNOZ CAICEDO 17.28.152 FOLIO 187 Sl FOLIO 188 Sl FOLIO 189 Sl FOLIOS 313 al 317 Sl FOLIO 190
20 JOSE IGNACIO MENDEZ ALVAREZ 14,246,818 FOLIO 191 Sl FOLIO 192 St FOLIO 193 Si FOLIOS 318 AL 322 Sl FOUIO 194
21 JUAN DE DIOS ARCILA BENITEZ 93,344,096 FOLIO 195 Sl FOLIO 196 St FOLIO 197 Si FOLIOS 323 AL 325 Sl FOLIO 198
22 LIBARDO ZURNIGA MONTIEL 2,968,798 FOLIO 199 Sl FOLIO 200 St FOUIO 201 sl FOLIOS 326 AL 330 sl FOLIO 202
23| LUIS ALDEMAR MONTEALEGRE GONGORRA 93,132,040 FOLIO 203 S FOLIO 204 St FOLIO 205 Sl FOLIOS 331 AL 335 Sl FOLIO 206
24 LUIS ALIRIO CASTRO GUZMAN 11,384,006 FOLIC 207 sl FOLIO 208 Sl FOLIO 209 Sl FOLIOS 336 AL 340 Sl FOLIO 210
25 MARXIS SANTIAGO REINA 1,069,716,365 FOLIO 211 Sl FOLIO 212 Si FOLIO 213 Sl FOLIOS 341 AL 346 sl FOLIO 214
26 MICHAEL ANDRES SANCHEZ GOMEZ 1,012,381,645 FOLIO 215 Sl FOLIO 216 Sl FOLIO 217 SI FOLIOS 347 AL 349 St FOLIO 218
27 MIGUEL ANGEL BERMUDEZ DIAZ 1,105,675,191 FOLIO 218 SI FOLIO 220 St FOLIO 221 Sl FOLIOS 350 AL 354 sl FOLIO 222
28 OMAR STIVEN CASTANEDA SANABRIA 1,031,141,756 FOLIO 223 Sl FOLIO 224 Si FOLIO 225 Sl FOLIOS 355 AL 357 Sl FOLIO 226
28 RAFAEL RICARDO ORTEGA LOPEZ 80,234,540 FOLIO 227 Sl FOLIO 228 sl FOLIO 229 Sl FOLIOS 358 AL 360 Sl FOUO 230
30 HAROLD! A?:EA:;‘:NDDEEACANEME 1-068.928.229 FOLIO 231 Sl FOLIO 232 Sl FOLIO 233 Si FOLIOS 361 al 365 NO FOLIO 234

1. El proponente debe anexar la copia de la licencia del conductor JOSE ARNOLDO MURNOZ CAICEDO, actualizada ya que se verifica en el RUNT y fue renovada, pero la copia anexa no.
2. El conductor HAROLD ARMANDO GUACANEME HERNANDEZ figura con tres infracciones y tiene pagos de las mismas que no suman el valor total de las infracciones
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IBAGUE, 04 DE MAYO DE 2018

REQUISITOS HABILITANTES VEHICULOS INVITACION (REY DE REYES) DE MENOR CUANTIA 010 DE 2018
TIPO DE TARJETA DE TARIETA DE COPIA POLIZA CONTRATO LE CONTRATO DE CERTIFICACION
L e PLACA PROPIETARIO MODELO | CAPACIDAD | oo oo | op SRACION OBSERVACION | SOAT | OBSERVACION TECNICOMECANICA | OBSERVACION i OBSERVACION | VINCULACION | OBSERVACION LENEING OBSERVACION i
VEHiCULO
) VANS THvess | [0S 'G:I:';':E':ENDE 2016 9 H N FOLIO 52 sl FOLIO 52/RV ] FOLIO 52/RV NO FOLIO 52/RV st FOLIOS 53 AL 56 S|
2 VANS THV 892 REY DE REYES 2017 9 sl sl FOLIO 57 sl FOLIO 57/RV NA NO FOLIO 57/RV NA st
3 VANS THV 894 REY DE REYES 2017 9 H] b FOLIO 58 H| FOLIO 58/RV NA NO FOLIO 58/RV NA 5|
4 VANS THV 896 REY DE REYES 2017 3 H] sl FOLIO 59 st FOLIO 59/RV NA NO FOLIO 59/RV NA sl
5 VANS THV 956 cuunmﬂgf::n DAZA 2017 7 sl sl FOLIO 60 st FOLIO 60/RV NA NO FOLIO 60/RV st FOLIOS 61 AL 64 st
6 | microBus | THvSs97 REY DE REYES 2015 19 sl sl FOLIO 65 st FOLIO 65/RV sl FOLIO 65/RV NO FOIO 65/RV NA st
7 BUSETA THV 964 REY DE REYES 2017 30 H] sl FOLIO 66 sl FOLIO 66/RV NA NO FOLIO 66/RV NA sl
8 BUSETA THW 046 REY DE REYES 2018 30 sl Hl FOLIO 67 ] FOLIO 67/RV NA NO FOLIO 67/RV NA si
9 BUSETA THW 048 REY DE REYES 2018 30 Hl H FOLIO 68 ] FOLIO 68/RV NA NO FOLIO 68/RV NA si
10|  BUSETA THW 053 REY DE REYES 2018 30 sl sl FOLIO 69 ] FOLIO 69/RV NA NO FOLIO 63/RV NA ]
11 BUS THV 790 REY DE REYES 2017 46 sl ] FOLIO 70 sl FOLIO 70/RV NA NO FOLIO 70/RV NA ]
12 BUS THY 792 REY DE REYES 2017 46 s S| FOLID 71 ] FOLIO 71 R/RV NA NO FOLIO 7/RV NA ]
13 BUS THV 795 REY DE REYES 2017 46 si si FOLIO 72 H] FOLIO 72/RV NA NO FOLIO 72/RV NA H
14 BUS THV 847 REY DE REYES 2017 46 si ] FOLIO 73 H FOLIO 73/RV NA NO FOLIO 73/RV NA si
15 BUS THV 848 REY DE REVES 2017 46 ] ] FOLIO 74 H FOLIO 74/RV NA NO FOLIO 74/RV NA sl
16 BUS THV 849 REY DE REYES 2017 46 ] sl FOLID 75 H] FOLIO 75/RV NA NO FOLIO 75/RV NA sl
17 BUS THV 830 REY DE REYES 2017 16 ] sl FOLIO 76 H FOLIO 76/RV NA NO FOLIO 76R/V NA S|
18 BUS THY 891 REY DE REVES 2017 16 H H FOLIO 77 sl FoLIO 77/RV NA NO FOLIO 77/RV NA H
19 BUS THV 897 REY DE REYES 2017 46 ] ] FOLIO 78 sl FOLIO 78 RV NA NO FOLIO 78/RV NA sl
20 BUS THV 898 REY DE REYES 2017 46 ] sl FOLIO 79 sl FOLIO 73/RV NA NO FOLIO 79/RV NA st
21 BUS THW 050 REY DE REYES 2018 46 sl sl FOLIO 80 51 FOLIO 80R/RV NA NO FOLIO 80 R/V NA ]
22 8US THW 054 REY DE REYES 2018 46 b sl FOLIO 81 sl FOLIO 81 R/V NA NO FOLIO 81 R/V NA ]
23 BUS THW 055 REY DE REYES 2018 46 sl 5 FOLIO 82 sl FOLIO 82 R/V NA NO FOLIO 82 RV NA ]
24 BUS THW 057 REY DE REYES 2018 46 H] Hl FOLIO 83 sl FOLIO 83 R/V NA NO FOLIO 83 RV NA ]
5 BUS THW 058 REY DE REYES 2018 16 H| H FOLIO 84 sl FOLIO 84 R/V NA NO FOLIO 84 RAV NA ]
26 BUS THW 060 REY DE REYES 2018 16 5! si FOLIO 85 si FOLIO 85 R/V NA NO FOLIO 85 RV NA sl
27 BUS THW 061 REY DE REYES 2018 16 S 5l FOLIO 86 si FOLIO 86 R/V NA NO FOLIO 86 R/V NA B
8 BUS THW 064 REY DE REYES 2018 a6 51 si FOLIO 87 ] FOLIO 87 RV NA NO FOLIO 87 RV NA H]
29 BUS THW 065 REY DE REYES 2018 16 s sl FOLIO 88 ] FOLIO 88 R/V NA NO FOLIO 88 R/V NA H
30 BUS THW 066 REY DE REYES 2018 16 sl si FOLIO 89 st FOLIO B9 RV NA NO FOLIO 89 RV NA sl

Si bien es cierto que el proponente aporta camet de responsabilidad civil contractual y extracontractual, la invitacion de menor cuantia 010 de 2018, es muy clara al especificar en el numeral 29.10 lo siguiente: "El proponente deber allegar fotocopia de las pélizas de responsabilidad civil contractual y extracontractual vigente de cada uno de los
hiculos ofs dos para la on del sWn. es necesario que subsanen con la péliza de bilidad civil Iy
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IBAGUE, 04 DE MAYO DE 2018

REQUISITOS HABILITANTES CONDUCTORES (PINTO PAEZ) INVITACION DE MENOR CUANTIA 010 DE 2018

CERTIFICADO DE

CONTRATO DE

N NOMBRE CEDULA OBSERVACIONES LICENCIA OBSERVACIONES COMPETENCIAS OBSERVACIONES VINCULACION OBSERVACIONES INFRACCIONES
LABORALES DEL SENA
1 LEONARDO GALINDO 14,241,973 FOLIO 214 Sl FOLIO 215 Sl FOLIO 216 Sl FOLIOS 217 AL 219 NO
2 NEL YKER AYALA AYALA 1,110,512,892 FOLIO 220 Sl FOLIO 221 Sl FOLIO 222 Sl FOLIOS 224 AL 226 NO
3 RODRIGO VILLALOBOS JIMENEZ 14,243,474 FOLIO 227 Sl FOLIO 228 Sl FOLIO 229 Sl FOLIOS 230 AL 233 NO
4 GILDARDO ARCILA TAPIERO 80,882,615 FOLIO 234 Sl FOLIO 235 Sl FOLIO 236 Sl FOLIOS 237 AL 239 NO
5 JHON ANDERSON GOMEZ MEDINA 1,110,544,611 FOLIO 240 Sl FOLIO 241 Sl FOLIO 242 Sl FOLIOS 243 AL 245 NO
6 JOSE DUBAN HINCAPIE PATINO 93,290,049 FOLIO 246 SI FOLIO 247 Sl FOLIO 248 SI FOLIOS 249 AL 251 NO
7 JORGE ENRIQUE RAMIREZ AMOROCHO 19,284,509 FOLIO 252 Sl FOLIO 253 Sl FOLIO 254 Sl FOLIOS 255 AL 258 NO
8 JARBEL GONGORA MUNOZ 93,403,440 FOLIO 259 SI FOLIO 260 Sl FOLIO 261 Sl FOLIO 262 AL 264 NO
9 JAIRO ALONSO RODRIGUEZ SANTOS 93,398,984 FOLIO 265 Sl FOLIO 266 Sl FOLIO 267 SI FOLIO 268 AL 270 NO
10 ARMANDO URUENA FUENTES 14,197,016 FOLIO 271 Sl FOLIO 272 Sl FOLIO 273 Sl FOLIO 274 AL 276 NO
11 MIGUEL ANTONIO RIANO MAYORGA 14,217,716 FOLIO 277 Sl FOLIO 278 Sl FOLIO 279 SI FOLIO 280 AL 282 NO
12 CAMILO ANDRES GONZALEZ NIETO 14,396,333 FOLIO 283 Sl FOLIO 284 Si FOLIO 285 Sl FOLIO 286 AL 288 NO
13 0O MAN AUIGUSTO FLIFNTFS DFVIA 79,310,784 FOLIO 289 Sl FOLIO 290 Sl FOLIO 291 Sl FOLI0 297 Al 294 NO
14 ANDRES FELIPE GALINDO SARMIENTO 1,110,467,207 FOLIO 295 Sl FOLIO 296 Sl FOLIO 297 Sl FOLIO 298 AL 300 NO
15 WILSON BENJAMIN HERRERA RICO 79.21.204 FOLIO 301 Sl FOLIO 302 Sl FOLIO 303 Sl FOLIO 304 AL 306 NO

El proponente debe subsanar el certificado de que los conductores relacionados no tienen infracciones vigentes
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IBAGUE, 04 DE MAYO DE 2018
REQUISITOS HABILITANTES (PINTO PAEZ} VEHICULOS INVITACION DE MENOR CUANTIA D10 DE 2018

TIPO DE TARJETA DE TARJIETA DE TECNICO - COPIA POLIZA CONTRATO DE CONTRATO DE
N PLACA PROPIETARIO MODELD CAPACIDAD OBSERVACION T BSERVACION OBSERVACION OBSERVACIGN oBsi
VveHlcuto PROPIEDAD OPERACION on s MECANICA ! VINCULACION VEHICULO RVACIIN LEASING QRFERVACKN CERTIFICACION GPS
1 BUS TGN 751 PINTO PAEZ 2015 41 sl El FOLIDS 28 ¥ 29 5t FOLIO 30 s FOLIO 31 NO NO
2 BUS TGN 803 PINTO PAEZ 2015 42 S Si FOUDS 33¥ 34 i FOLIO 35 5 FOLIO 36 NO NO
3 8US WNQ 401 PINTO PAEZ 1017 45 sl s FOUDS 38 Y 39 s FOLIO 40 si NO wo
4 [ WNQ 405 PINTO PAEZ 2007 5 st s FOUDS 42Y 43 s FOLIO 44 si NO NO
5 BUS £55 523 PINTO PAEZ 2018 40 st si FOLIOS 46 ¥ 47 st FOLIO 48 B NO NO
CONTRATO NO VIGENTE -
6 BUS TGN 368 RICARDO PRADO MORALES 2013 a st st FOLIOS SY 51 st FOLIO 52 51 FOUD 53 NO st NO

FOLIOS 55 AL 58

INTRAT:
7 BUS TGT 067 HERLEIN GAVIRIA ZULUAGA 2013 39 sl Hi FOLIDS 59 ¥ 60 St FOLIO 61 si FOUO 62 NO Hl I FDL!;S ::l:(;E?NTE NO

CONTRATO NO VIGENTE -
8 BUS. TGN 520 HERLEIN GAVIRIA ZULUAGA 2014 41 s s FOLIOS 68 Y 69 s foLio 70 st Fouo 71 NO s FOLIOS 73 AL 76 NO

COOPERATIVA DE TRANSPORTE

9 21 w017 41 g 108 77Y s FoLio 79 1 FOLIDS B1 AL 84 NO
BUS ES5 520 PURIFICENSE 8 Ll Fouos 7 H NO s 05 B1 AL B:
10 BUS ESS 521 MAURICIO ANDRES OSORIO 2017 41 s Sk FOLIOS 85Y 86 S FOLIO &7 sl NO 51 FOLIDS B9 AL 92 NO
11 BUS WNQ 430 BANCO DE BOGOTA 017 46 St St FOLIOS 93 Y94 S FOUIO 95 S0 NO s FOLIOS 97 AL 102 NO
12 BUS WHNQ 347 BANCO DAVIVIENDA § A 017 36 5 E) FOLIOS 103 ¥ 104 s FOLIO 104 sl NO Sl FOLIOS 106 AL 109 NO NO
13 BUS TGN 998 MARIA NUBIA VARGAS OSORIO 2016 42 5 S FOLIO 110 s FOLIO 111 sl FOLIO 111 NO 51 FOLIOS 113 A 116 NO
14 BUS WNQ 157 BANCO DE BOGOTA 2016 42 s st FOLIOS 117 Y 118 st FOLIO 119 b FOLIO 120 NO st FOLIOS 122 AL 127 NO
15 BUS WNQ 279 BANCO DE BOGOTA 2016 42 S Sl FOLIOS 128 ¥ 129 51 FOLIO 130 51 NO 51 FOLIOS 132 AL 137 NO
CONTRATO NO VIGENTE -
16 MICROBUS TGT 325 EDWIN JESUS RODRIGUEZ SALAS 2013 16 sl sl FOLIOS 138 ¥ 139 st FOLIO 140 st FOLIO 141 NO sl 9 SENTE NO
FOLIOS 150 AL 153
TRAER NUEVAMENTE
COPIA CON
ENMENDADURAS ¥ EL
17 VANS TMP 251 HERNANDO CHAVARRO POLO 2013 7 bl bl FOLIOS 143 Y 144 NO sl FOLIO 145 NO TOMADOR ¥ ASEGURADO NO NO
DE LA POLIZA ES
TRANSCEAL LTDA 'FOLIO
146
TRAER NUEVAMENTE
COPIA CON
ENMENDADURAS ¥ EL
pL3 VANS G L o« FOLID 347 L 5 soUD 148 NO TOMADOR ¥ ASEGURADD NO NO
DE LAPOLIZAES
TRANSCEAL LTDA ‘FOLIO
149
INTRAT TE -
13 MICROBUS TGT 427 JOSE GONZALO RAMIREZ 2013 19 L] st FOULIOS 154 ¥ 155 si FOLIO 156 S FOUO 157 NO s CONTRATO YO GENTR NO
FOUIOS 159 AL 162
CONTRATO NO VIGENTE,
NO CORRESPONDE AL
0 MICROBUS TGT 787 JAVIER LEONARDO MELO PACHON 2014 17 st S FOUIOS 163 Y 164 sl FOLIO 165 NO FOLIO 166 NO L PROPIETARIO DEL NO
VEHICULO- FOLIOS 168 AL
i

T il TE -
Pl MICROBUS 16T 529 ANA JOAGUINA IPUZ PEREZ 2013 1 st si FOLIOS 1727173 si FOLID 174 st FOLIO 174 NO s COMTANI NG CkreTE o
FOLIOS 176 AL 178

ITRAT {{ -
12 MICROBUS TGN 788 JOSE GONZALO RAMIREZ 2015 18 51 51 FOLIOS 179 ¥ 180 51 FOUO 181 sl FOLIO 181 NO s CONTRATO NO VIGENTE o
FOLIOS 183 AL 185

23 MICROBUS TTO 762 JOSE LIBARDO HERNADEZ PERDOMO 2013 12 Sl L FOLIOS 187 Y 188 Sl FOLIO 189 51 FOUO 190 NO ] FOUIOS 192 AL 195 NO

CONTRATO NO VIGENTE -
24 MICROBUS TGT 064 CLARA INES GUILLEN VARON 2013 12 S st FOLIOS 196 ¥ 197 s FOUIO 198 ] FOLIO 199 NO 5 SEMUORLY DEL NO
VEHICULO NO COINCIDEN

- FOLIOS 201 AL 204

CONTRATO NO VIGENTE-
25 MICROBUS T 7 R 2015 1 st | Foul A 1 FOLK FOLIO 208 NO NO
GNa76 AUL VASQUEZ H OLIDS 205 ¥ 206 5 OLI0 207 Ll s FOLIOS 210 AL 2013

1. €l proponents debe subsanar el SOAT del Vehiculo TMP 251, ya que no anexa fotocopia del mismo.
2. €l vahicula TGT 827 ¥ TGV 249 no tienen la documentacién soporte, pof tante, deben subianar
3. €l proponents no cumple con ¢ numeral 29.10 que dics lo siguient proponante debers sllegar futocopia du lss palizas de responsabilidad civil
] g du cada uno de los vehiculos ofrecidos
para la prestacion del 1ervicio®, ya que presenta certificacion mis no copla de I péliza
4. €l proponente debe presentar of d: 6n para los wahiculos TMP 251 , de igual forma los contratos de los vehicules TGN 368, TGT 067, TGN 520, TGT 325, TGT 427, TGT 529, TGN 784, TGT 064 Y TGN 876 no estin vigentas por tanta se debe
subsanar los mismas.

5. € proponents no presents ol contrato del LEASING del vehiculo WNQ 347 para verificacion de datos del LOCATARIO
&. El proponents debe subtanar el documento donde indique que los vehiculos cuentan con sistema GPS y fechas de instalacion
7. €l vehiculo de placas TMP 520 y TGT 787 no 1e aceptan ya que no estd dentro del lstado de la oferta del parque sutomator ——
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